Carlos Araújo da Silva  e Maria José de Sousa Saraiva Silva.-----------------------------------------------------

------Finalidade do pedido: Construção de um piso abaixo da cota soleira (cave) e uma piscina.-----------

------Lote n.º 38 Com a área de 1.060 m2 (mil e sessenta metros quadrados), destinado à construção de 

uma moradia unifamiliar, com a área de implantação de 140 m2 (cento e quarenta metros quadrados), 

área total de construção de 420 m2 (quatrocentos e vinte metros quadrados), com 2 (dois) pisos acima e